MA HO SO: 19.08.23.54425.DKCB

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DDA

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22607/2021
V/v Bổ sung nhãn sản phẩm Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DDA VIỆT NAM
      Địa chỉ: Số 8, Tổ dân phố Chiến Thắng, Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội

Với sự giúp đỡ của Quý Cục, Công ty cổ phần đầu tư DDA Việt Nam đã được cấp Giấy tiếp nhận
đăng ký bản công bố sản phẩm số 13770/2019/ĐKSP ngày 26/12/2019 cho sản phẩm Thực phẩm
bảo vệ sức khỏe DDA-CAL POWDER.
Căn cứ khoản 4, điều 8, Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm, Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo
đến quý Cơ quan nội dung thay đổi bổ sung sau công bố như sau:
- Bổ sung nhãn sản phẩm
Tài liệu đính kèm: mẫu nhãn mới của sản phẩm.
Công ty cổ phần đầu tư DDA Việt Nam cam kết chỉ bổ sung mẫu nhãn mới của sản phẩm, giữ
nguyên các thông tin khác trên hồ sơ công bố đã được Cục An toàn thực phẩm phê duyệt, nếu sai
chúng tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.
Xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DDA VIỆT
NAM

ATTP_CK_1_1

ĐỖ ĐỨC TOÀN

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DAU TU DDA VIET NAM

Thời gian ký: 12/07/2021 22:04:48

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 19.08.23.54425.DKCB

		CONG TY CO PHAN DAU TU DDA VIET NAM
	2021-07-12T22:04:48+0700